
Visar en lista över alla tillgängliga profiler. 
En profil innehåller en förteckning över alla nView-skärminställningar för varje programinstallation.      Du 
kan hämta en profil när du har markerat den i listan.    
Med hjälp av nView kan en administratör spara en förteckning över alla nView-skärminställningar i en 
enda fil som kallas en ”profil” och fortsätta att lägga till nya profiler som är företagsspecifika, 
arbetsgruppsspecifika eller användarspecifika.    En administratör kan skapa, spara eller ta bort 
profiler. 
Obs! nView innehåller flera generiska profiler för olika branscher. 



Gör att du kan öppna en vald profil i nView. När du öppnar en profil ersätts alla nView-inställningar med 
inställningarna i den profil som öppnas.



Gör att du kan köra NVIDIA nViews installationsguide. Guiden hjälper dig att installera de vanligaste 
nView-skärminställningarna, inklusive Fönsterhantering, Skrivbordshantering och 
”genomskinlighetseffekter”. Med hjälp av den här guiden kan du aktivera eller inaktivera nView att 
startas automatiskt när du startar Windows. 



Gör att du kan öppna eller stänga nViews skrivbordshanterare.
Obs! Om nView inte har konfigurerats att starta automatiskt när du startar Windows, kan du klicka på 
den här knappen för att tillfälligt sätta på nView tills du loggar av och loggar på igen. 



Gör att du kan skapa och lägga till en ny profil som innehåller alla aktuella nView-inställningar.    När du 
väl har sparat den kan du öppna profilen igen när som helst.



Gör att du kan spara aktuella nView-inställningar i den markerade profilen. När du väl har sparat den 
kan du öppna profilen igen när som helst.



Gör att du kan ta bort den markerade profilen.



Gör att fönstren kan visas över flera bildskärmar. Om det här alternativet inte är markerat, kommer inte 
fönstren att sträckas ut över flera bildskärmar.



Gör att underordnade fönster inne i ett program kan sträckas ut över flera bildskärmar. 
· Om det här alternativet inte har markerats, kommer inte de underordnade fönstren att sträckas ut 

över flera bildskärmar även om de överordnade fönstren gör det.
· För att använda det här alternativet måste du först aktivera alternativet “Aktivera fönster som 

sträcks ut över flera skärmar”. 



Lägger till nView-fönstrets maximeringsknapp i namnlisten i alla programfönster. Namnlistknappen gör 
att du kan växla mellan maximerat och återställt tillstånd i flerskärmskonfigurationer. 



Namnlistknappen gör att du kan växla mellan maximerat och återställt tillstånd i 
flerskärmskonfigurationer. 



Aktiverar funktionen “programmets positionsminne”. 
För att programmets minne ska fungera måste du aktivera programminnet för ”varje” program genom 
alla nViews systemmenytillägg. 
· För att använda nViews systemmenytillägg från ett program måste du först aktivera alternativet 

“Bygg ut programmets systemmenyer med nView-alternativ” i den här kontrollpanelen. 
· För att använda systemmenyn högerklickar du på programfönstrets namnlist och klickar på 

Positionsminne för att aktivera alternativet.
När du aktiverar programmets positionsminne lagrar nView information om programmets plats, storlek 
och status, inklusive på vilket skrivbord det finns. När du stänger och startar om programmet lagrar 
nView programinställningarna från senaste användningstillfället.



Det här alternativet gör att du kan ange dialogrutornas placering.
· Visa dialogrutor på bildskärm n (där n är bildskärmens nummer) förflyttar dialogrutorna till en viss 

bildskärm.
· Visa dialogrutor vid markören förflyttar dialogrutorna till den bildskärm där markören finns.
· Visa dialogrutor på programmets skärm förflyttar dialogrutorna till det överordnade programmets 

bildskärm. 



Gör att dialogrutorna kan visas på den specificerade bildskärmen. 



Gör att dialogrutorna kan förflyttas till den bildskärm där markören finns.



Gör att dialogrutorna kan visas på det överordnade programmets bildskärm.



Använd piltangenterna för att markera på vilken bildskärm du vill att dialogrutorna visas.



Gör att du kan komma åt nView-programmets specifika funktioner från vilket program som helst med 
hjälp av systemmenyn. För att öppna systemmenyn högerklickar du på programfönstrets namnlist. 



Gör funktionerna Öppna, Maximera och Återställ fönster snabbare.



Aktiverar fönstergenomskinlighet när fönstren dras någon annanstans. Fönstren blir genomskinliga när 
du håller ned musknappen medan du befinner dig i fönstrets namnlist. Funktionen gör att du snabbt kan 
se vad som finns under fönstret. När du släpper musknappen blir fönstret ogenomskinligt igen.



Ställer in graden av genomskinlighet för fönstret som flyttas. Ju högre procent du väljer, desto 
genomskinligare blir fönstret som flyttas.    



Gör att du kan använda ett mushjul för att ändra zoomnivåer när ett zoomfönster är aktivt.



Gör att du kan använda mushjulet för att ändra zoomnivåer i ett zoomfönster när du håller ned Skift-
tangenten.    Om alternativet “Skift” också är markerat, måste du hålla ned både Ctrl- och Skift-
tangenterna för att få mushjulet att ändra zoomnivåer.



Gör att du kan använda mushjulet för att ändra zoomnivåer i ett zoomfönster när du håller ned Ctrl-
tangenten.    Om alternativet “Ctrl” också är markerat, måste du hålla ned både Ctrl- och Skift-
tangenterna för att få mushjulet att ändra zoomnivåer.



Skapar ett förstoringsglaszoomfönster när ett zoomfönster startas. Förstoringsglaszoomfönstret 
innehåller en vit fyrkant inne i zoomfönstret.
· Att justera zoomnivån ökar eller minskar den vita fyrkantens storlek. 
· Dra zoomfönstret över det område på skärmen som du vill förstora så att den genomskinliga vita 

fyrkanten omsluter området som ska förstoras. Släpp sedan musknappen. Den del av skärmen som 
täcks av den genomskinliga vita fyrkanten förstoras nu och fyller upp hela zoomfönstret. 



Skapar ett zoomfönster som visar en förstoring av området runt muspekaren när ett zoomfönster 
startas. 



Öppnar ett fönster som visar en förstoring av markerat område på skärmen.



Visar en lista över åtgärder som kan utföras när du trycker ned en tangent eller en tangentkombination.



Gör att du kan välja en tangent eller en tangentkombination som du vill använda för att utföra den 
markerade åtgärden från listan över snabbtangentsåtgärder.
 När du klickar på den här textrutan visas tangenterna som du trycker på i rutan.



Lägger till den valda snabbtangentsåtgärden och tangentkombinationen i den aktiva snabbtangentlistan.
När en snabbtangent väl har lagts till är den aktiv och kan användas. 



Tar bort den markerade snabbtangenten från listan över aktiva snabbtangenter. När en snabbtangent väl
har tagits bort är den inte längre aktiv och kan inte användas.



Tar bort alla snabbtangenter från den aktiva snabbtangentlistan. När snabbtangenterna väl har tagits 
bort är de inte längre aktiva och kan inte användas.



Visar en lista över snabbtangenter som har tilldelats och är aktiva. 



Visar en lista över alla tillgängliga skrivbord. 
Med nView kan du skapa, hantera och växla mellan flera skrivbord. När du har markerat ett skrivbord i 
listan kan du aktivera, döpa om eller ta bort det. 
· För att lägga till ett nytt skrivbord i listan, klicka på knappen Lägg till. 
· För att växla till ett annat skrivbord,    dubbelklicka på önskat skrivbord i listan. 



Lägger till ett nytt skrivbord. Du ombeds döpa det nya skrivbordet i en dialogruta.    När du har skrivit in 
namnet skapas skrivbordet och visas i listan över skrivbord.



 Växlar till det valda skrivbordet. Du kan utföra samma funktion genom att dubbelklicka på ett skrivbord i 
listan över skrivbord. 



Gör att du kan döpa om markerat skrivbord.



Gör att du kan ta bort ett skrivbord. 
När du har tagit bort ett skrivbord tas det bort från listan över skrivbord. Programmen i det borttagna 
skrivbordet flyttar nu till standardskrivbordet.



Ändrar det markerade skrivbordets bakgrund. 
När du klickar på det här alternativet växlar nView till det markerade skrivbordet och öppnar Windows 
bakgrundsflik i Egenskaper för bildskärm. Varje skrivbord kan ha olika bakgrund.



Lägger till en ikon till Windows aktivitetsfält som gör att du kan öppna kontrollpanelerna i nViews 
skrivbordshanterare, växla mellan skrivbord och ändra vanliga skärminställningar.



Gör att du kan visa skrivbord i Utforskarens mappträd i Windows. Med hjälp av Utforskarens mappträdvy
i Windows kan du
· döpa om, ta bort eller lägga till skrivbord
· växla mellan skrivbord och dra program från ett skrivbord till ett annat.



Öppnar ett litet verktygsfält som gör att du snabbt kan växla mellan skrivbord.    Du måste aktivera 
alternativet ”Visa skrivbord i Utforskarens fönstermappträd” för att kunna använda det här 
verktygsfältet.



Ange ett unikt namn på den nya profilen som du skapar.



Ange ett unikt namn på det nya skrivbordet som du skapar.



Visar en lista över skrivbord eller bildskärmar som finns tillgängliga för användning med din valda 
snabbtangent.



Ange vilket program du vill köra och var programmet finns. Du kan också använda knappen Bläddra för 
att söka efter programmet.



När denna ruta är markerad växlar systemet till den valda profilen när du dockar systemet. När rutan är 
avmarkerad ändras ingen profil. Om du t.ex. har valt Min dockade profil och den dockade profilrutan är 
markerad växlar systemet till din egen dockade profil när det är dockat.



När denna ruta är markerad växlar systemet till den valda profilen när du dockar bort systemet. När 
rutan är avmarkerad ändras ingen profil. Om du t.ex. har valt Min ej dockade profil och profilrutan ej 
dockad är markerad växlar systemet till din egen ej dockad- profil när det är dockas bort.



När denna ruta är markerad växlar systemet till den valda profilen när systemet går till skrivläge. När 
rutan är avmarkerad ändras ingen profil. Om du t.ex. har valt Min skrivprofil och skrivprofilrutan är 
markerad växlar systemet till din egen skrivprofil när du växlar till skrivläge.



Välj standardprofil om du vill använda standardinställningarna. Välj egen profil om du vill använda 
personliga inställningar.    Observera att du måste skapa en egen dockad profil innan du kan använda 
egna inställningar när du är dockad.



Välj standardprofil om du vill använda standardinställningarna. Välj egen profil om du vill använda 
personliga inställningar.    Observera att du måste skapa en egen ej dockad profil innan du kan använda 
egna inställningar när du ej är dockad.



Välj standardprofil om du vill använda standardinställningarna. Välj egen profil om du vill använda 
personliga inställningar.    Observera att du måste skapa en egen skrivprofil innan du kan använda egna 
inställningar när du är i skrivläge.



Tryck på den här knappen för att skapa en egen profil. Ordna visningsinställningar, energinställningar 
och program så som du vill att de ska vara varje gång du öppnar denna profil. När du är nöjd, tryck på 
knappen en gång till för att spara din egna profil.



Laddar eller stänger nView skrivbordshantering. Styr även om nView startar automatiskt när datorn 
startar.



Visar eller döljer avancerade nView-kontroller inklusive kontroller för flera skrivbord, programhantering 
och användargränssnitt.



Öppnar en kontrollpanel där du kan slå på och av bildskärmar.



Styr om visningslägesinformation (upplösning, bildskärmsordning, osv) sparas till och/eller återställs från
profiler.



Styr om aktivitetsfältet begränsas till en enda bildskärm eller sträcks ut över flera bildskärmar.



Gör att fönster under markören blir aktiva och flyttas fram i ordningen av fönster.



Gör menyer genomskinliga när huvudfönstret är heltäckande.



Gör aktivitetsfältet genomskinligt.



Global genomskinlighetsnivå. Observera att du kan ställa in genomskinlighetsnivå för individuella 
program med individuella programinställningar.



Skapar ett zoomfönster som visar en förstoring av ett fast område på skärmen när ett zoomfönster visas.



Visar markören i den förstorade visningen om Centrerad på markören eller Fast ram zoomning har 
markerats. 



Gör att video kan visas i zoomfönstret. Observera att endast videos som startats när zoomfönstret är 
öppet kommer att visas i zoomfönstret.



Öppnar en kontrollpanel som gör att videofönster kan zoomas till att passa en hel skärmbild med full 
visningshastighet.



Lägger till ett program till den individuellt hanterade listrutan. Observera att om du inte ställer in 
individuella inställningar för programmet kommer programmet att tas bort ur listan när kontrollpanelen 
stängs. 



Lägger till en fönsterklass till den individuellt hanterade listrutan. Observera att om du inte inaktiverar 
funktioner för klassen kommer den att tas bort ur listan när kontrollpanelen stängs.



Tar bort ett program eller en klass så att de inte hanteras individuellt eller får funktioner avaktiverade.



Gör att du kan ställa in individuella nView hanterings- och startinställningar för ett program.



Gör att nView-funktioner kan avaktiveras för ett program eller en fönsterklass. 



Slår på och av individuella programinställningar för alla fönster.



Program och fönsterklasser som antingen har individuella inställningar (grön bock) eller har funktioner 
som avaktiverats (utropstecken eller rött X). 



Gör att skrivbordsunderlägg och/eller ikon för skrivbordet kan ställas in.



Visar det aktuella skrivbordsunderlägget och/eller ikonen som valts för skrivbordet.



Visar nView menyalternativ när du högerklickar på skrivbordet.



Visar ett ballongmeddelande på aktivitetsfältet när nView behöver inaktivera en funktion.



Visar en knapp på namnlister för fönster som gör att de kan minimeras till namnlisten.



Visar en knapp på namnlister för fönster som ger åtkomst till nViews meny.



Med denna funktion kan du anpassa nView-menyn. 



Visar skrivbordets namn på skärmen en kort tid när du växlar till ett nytt skrivbord.



Aktiverar ett verktyg du kan använda till att justera bildskärmen för att kompensera för 
trapetsförvrängning.



Visar NVKeystone-alternativet när du högerklickar på skrivbordet. 



Visar ett testmönster på bildskärmarna som du kan använda till att justera bildskärmen optimalt. 



När det är aktiverat, kommer nView    att automatiskt rikta in flera bildskärmar och ta bort små 
bildpunktsgap när flera bildskärmar aktiverats.



När det är aktiverat, kommer nView att automatiskt kontrollera om bildskärmar fortfarande är anslutna 
efter ett uppehåll eller viloläge. Om bildskärmar har kopplats bort kommer nView att ändra 
visningsinställningarna för att ta bort bildskärmen.



Används till att flytta skrivbordsikonerna och aktivitetsfältet till en särskild bildskärm.



När nView är aktiverat färgar det kantlinjen på programfönster enligt programmets individuella inställning
(du kan komma åt det på programmets flik) eller enligt den automatiska inställningen. Fönster med 
färgnyckel kan sedan manipuleras med färgnyckelsnabbtangenter.



När det är aktiverat kommer nView att automatiskt använda färgnyckel på fönster som är öppna på 
skrivbordet med aktiverade färger som inte används av individuella programinställningar. Färger väljs 
automatiskt från färgpoolen så länge färger finns tillgängliga. Om alla färger har använts kommer nya 
fönster inte att bli färgade.



Detta är en färgnyckelfärg. Dubbelklicka på färgen om du vill aktivera, inaktivera eller redigera den.



Global genomskinlighetsnivå används av nView för genomskinliga fönster, aktivitetsfält och menyer. Om 
du vill ställa in en specifik genomskinlighetsnivå för ett program ska du använda individuella 
programinställningar.



När nView är aktiverat och zoomfönstret är maximerat, kommer nView att automatiskt flytta fönstret till 
nästa bildskärm om markören förs över zoomfönstret.



När nView är aktiverat kan du använda musen med program under antingen förstoringsglas eller 
zoomfönster med fast ram med programmets standardmetoder för redigering.



När nView är aktiverat lägger det till en skrivbordsväxlare förutom Alt+Tab växlaren som är standard i 
Windows. Som standard kommer du åt denna extra funktion "växla skrivbord" genom en Alt-~ 
tangentkombination, som du kan ändra med snabbtangentfliken.




